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Zdaje się, że idzie kolejne zdolne pokolenie zawodniczek MKS Zryw-Volley Iława. Mowa o
siatkarkach występujących obecnie w drużynie młodziczek, którą wkrótce czeka walka o
mistrzostwo województwa.

Turniej finałowy ligi wojewódzkiej młodziczek sezonu 2023/24 zostanie rozegrany w kolejny
weekend, 9-10 marca, w Olsztynie. Prowadzony przez trenerski duet (Małgorzata i Mieczysław
Pietroczukowie) zespół z Iławy grał ostatnio kilka sparingów mających na celu lepsze zgranie ekipy
oraz przetestowanie nowych boiskowych rozwiązań. W najbliższą sobotę oraz w poniedziałek
drużyna MKS Kris-Bus Zryw-Volley rozegra kolejne test-mecze.

W zespole tym są cztery siatkarki, które są jednocześnie zawodniczkami
reprezentacji województwa warmińsko-mazurskiego. To przyjmujące Oliwia
Słowik i Gabriela Jakubowska, rozgrywająca Sandra Ohakam i atakująca, ale
posiadająca uniwersalne predyspozycje Martyna Drozdowska.



„Powołania naszych utalentowanych ZRYWIAREK!

Młodziczki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława, Oliwia Słowik,
Gabriela Jakubowska, Sandra Ohakam i Martyna
Drozdowska zostały powołane do Kadry Wojewódzkiej
WMZPS.

Dziewczętom życzymy powodzenia na konsultacjach i
zgrupowaniach kadry oraz reprezentowania nas podczas
sportowych zmagań na Ogólnopolskiej Olimpiadzie
Młodzieży 2024. Ciężko pracujcie. Godnie
reprezentujcie Zryw, Iławę, Warmię i Mazury.
Trzymamy kciuki!”

- pisał w poprzednim tygodniu MKS Zryw-Volley Iława w swoich klubowych social mediach, tuż po
otrzymaniu powołań.

Kadra WMZPS przygotowuje się do finałów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, które w maju tego
roku odbędą się w woj. dolnośląskim. Iławianki już wróciły ze zgrupowania, które miało miejsce w
Kętrzynie. Przed nimi kolejne.

Idzie śladami najlepszych
Mierząca 185 cm wzrostu Gabrysia Jakubowska gra nie tylko w kadrze naszego województwa, ale
jest także powoływana do reprezentacji Polski młodziczek! Mająca 14 lat przyjmująca jest w
ekipie, która przygotowuje się do mistrzostw Europy do lat… 17! Zdaje się, wracając do początku
tekstu, że rzeczywiście idzie kolejne zdolne pokolenie w MKS Zryw-Volley Iława. Czyli takie,



którego reprezentanci oraz wychowanki i wychowankowie w przeszłości także powoływani byli do
reprezentacji Polski, zarówno w tradycyjnej odmianie siatkówki, jak i do biało-czerwonej kadry
beach-volleya.
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